Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 13-10-2023
Insolventienummer F.10/23/276
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000299219:F001
Datum uitspraak 29-08-2023
R-C mr. C.G.E. Prenger
Curator mr K. Moonen

Algemene gegevens

Naam onderneming

I De vennootschatp onder firma Aqua Compleet v.o.f. (1) 13-10-2023
1

Gegevens onderneming

De vennootschap onder firma Aqua Compleet, vestigingsdatum 18 oktober 13-10-2023
1994 en ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel 1

per 1 juli 1996 onder het nummer 24251354, gevestigd te Rotterdam aan de

Van Beethovensingel 32 (3055 JK) (hierna genoemd: “"Aqua Compleet” of

“Curanda”). (1)

Activiteiten onderneming

Activiteiten volgens het register van de Kamer van Koophandel: Winkels in 13-10-2023
dieren, dierbenodigdheden en hengelsportartikelen. 1

Volgens opgaaf van de vennoten bestonden de activiteiten van Curanda uit
een (tropische) zoet- en zeewatervissen, koralen en aquaria winkel en
webshop. Ook had zij een buitendienst service waarmee Curanda onderhoud
pleegde voor de aquaria bij klanten (zoals particulieren, kantoren en
restaurants). (1)


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=094b8e39-5546-ee11-a87d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=8430e12f-1b01-ed11-a869-00505680d95d

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 1.214.654,00 € -106.806,00
2020 € 995.077,00 € -44.566,00
2019 € 698.370,00 € -15.574,00

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn afkomstig uit de administratie van Curanda. Deze
is na faillissement (ten dele) reeds veilig gesteld door de curator.

De gegevens uit boekjaar 2019, 2020 en 2021 zijn afkomstig uit de
jaarrekening van Curanda. Het balanstotaal is zoals die is genoemd in de
balans per 31-12-2019 in de jaarrekening. Het saldo winst en verlies uit het
boekjaar 2019 tot en met 2021 is het saldo exploitatiesaldo na bijzondere
baten en lasten, derhalve het netto verlies cq. Winstsaldo. De omzet zoals

Balanstotaal
€ 198.554,00
€ 240.061,00

€ 174.642,00

genoemd betreft de bruto omzet uit de jaarrekening.

Over 2022 en 2023 zijn nog geen jaarrekeningen opgesteld. Wel heeft de
curator interne (kolommen)balansen over die boekjaren. De curator heeft die

nog in onderzoek.

De curator benadrukt dat de informatie in dit verslag, in het bijzonder de
financiéle informatie, onderwerp is van nader onderzoek. In een later stadium
kan blijken dat deze informatie moet worden aangepast. Aan de informatie in
dit verslag kunnen daarom geen rechten worden ontleend. (1)

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€ 2.439,54

Verslagperiode

van
29-8-2023
t/m

13-10-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 87 uur 18 min

totaal 87 uur 18 min

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

1



Toelichting bestede uren

De curator heeft zich in de eerste verslagperiode beziggehouden met een

eerste inventarisatie van het faillissement c.q. haar eerste werkzaamheden.

Zo heeft de curator een eerste gesprek gevoerd op locatie van Curanda met
haar vennoten. In dit gesprek zijn onder meer de activiteiten en de oorzaken

van het faillissement van Curanda besproken.

Ook heeft de curator contact gehad met andere betrokkenen zoals
verhuurder, personeel, crediteuren (al dan niet met een
eigendomsvoorbehoud) en de bank (pandhouder).

De curator heeft tevens de administratie (ten dele) veiliggesteld.

De bedrijfsruimte, werkplaats en overige opslaglocaties van Curanda zijn
bezocht.

Inmiddels is de levende have (vissen en koralen) verkocht in afstemming met

de rechter-commissaris en de pandhouder. De curator treft momenteel

voorbereidingen (in afstemming met de pandhouder) voor mogelijke verkoop

van de winkel en voorraad.

De inhoud van dit verslag is tot stand gekomen op basis van de eerste
bevindingen van de curator. Aan de inhoud van dit verslag kunnen door
derden geen rechten worden ontleend. (1)

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap onder firma is de onderneming gestart per 18 oktober

1994. Vennoten van curanda zijn de heer A. van Leerdam en mevrouw L.M.

van Leerdam-Speksnijder. Beiden zijn eveneens in staat van faillissement
verklaard. (1)

1.2 Lopende procedures

Het is de curator bekend geworden dat Curanda betrokken was bij een

lopende procedure. Deze procedure stond reeds voor vonnis ex artikel 30 Fw.

Op 22 september 2023 - na datum faillissement - is vonnis gewezen.

De curator heeft contact opgenomen met de gemachtigde van eiseres in deze

rechtszaak voor plaatsing van de vordering.

De bestuurder heeft aan de curator verklaard niet bekend te zijn met overige

lopende procedures. Op datum verslaglegging is het de curator ook niet
gebleken van andere lopende procedures. (1)

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023

1



1.3 Verzekeringen

De vennoten van Curanda hebben verklaard dat er een verzekeringen op 13-10-2023
naam van Curanda zijn afgesloten voor de bedrijfsvoering. 1

De curator heeft deze verzekeringen waar mogelijk reeds opgezegd dan wel
in onderzoek of de verzekeringen reeds opgezegd kunnen worden (een en
ander in afstemming met de pandhouder).

De curatoris (nog) niet gebleken van overige verzekeringen die op naam van
Curanda zijn afgesloten. Als daarvan alsnog blijkt, zullen deze worden
beéindigd en zullen eventuele restituties worden verzocht. (1).

1.4 Huur
De ondernemersactiviteiten van Curanda werden gedreven vanuit de 13-10-2023
bedrijfs- winkellocatie aan de Van Beethovensingel 32, 3055 JK te Rotterdam. 1

De locatie werd door Curanda gehuurd.

Curanda huurde tevens een werkplaats aan de Elgarhof no. 15 Ruimte C,
3055 CB te Rotterdam.

Deze huurovereenkomsten zijn na datum faillissement door de curator - na
machtiging rechtercommissaris - ex art. 39 Fw opgezegd.

Curanda heeft een aantal jaar geleden een huurovereenkomst voor een
tweetal garageboxen opgezegd. Na opzegging is echter geen contact meer
geweest met de verhuurder. Deze verhuurder lijkt verdwenen. De curator zal
zekerheidshalve toestemming aan de rechter-commissaris vragen om deze
garageboxen zekerheidshalve nogmaals op te zeggen.

Van andere huurovereenkomsten binnen Curanda is de curator (vooralsnog)
niet gebleken. (1)

1.5 Oorzaak faillissement

De vennoten hebben het volgende verklaard over de oorzaken van het 13-10-2023
faillissement. Curanda heeft tijdens de coronacrisis achterstanden 1
opgelopen. Hiervoor heeft Curanda betalingsregelingen getroffen, maar deze

bleken echter moeilijk te betalen vanwege achterblijvende omzetten.

Curanda kreeg hierdoor moeite met het inkopen van haar voorraad. In maart

2023 kon Curanda haar betalingsregelingen niet meer volledig nakomen.

Door de stijging van de energieprijzen zijn de kosten van Curanda erg
gestegen. Door de energiecrisis zijn ook een deel van haar klanten gestopt
met het houden van aquaria. Hierdoor liep de omzet nog verder terug.

De opkomst van concurrentie in de buurt heeft de positie van Curanda
eveneens bemoeceilijkt. Tevens bieden concurrenten sommige producten voor
veel lagere prijzen aan, hier viel niet tegenop te concurreren. Het bleek
daarnaast lastig om een goede positite te behouden op Google en online
zichtbaarheid te hebben.

De innkoopprijzen bij groothandels en leveranciers zijn de laatste jaren
eveneens veel gestegen.

Uiteindelijk hebben de vennoten advisering gezocht om te bezien of sanering
of een WSNP traject mogelijk was. Dat is niet mogelijk gebleken waarna de
vennoten het failissement hebben aangevraagd alsook van hen in privé. (1)



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-10-2023
1

6

Toelichting

Van de 6 personeelsleden waren er 2 vast in dienst en werkten 4
personeelsleden op basis van een oproepcontract.

De curator heeft de personeelsleden ontslag aangezegd.

Het UWYV is door de curator geinformeerd omtrent de ontslagen en heeft het
personeel benaderd. (1)

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 13-10-2023

1
6

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-8-2023 6 Met machtiging van de rechter-commissaris. (1)
totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

De personeelsleden werkten voornamelijk in de aquariumwinkel. Eén van de 13-10-2023
personeelsleden deed de verzorging van aquaria bij bedrijven en 1
particulieren.

De curator heeft - na verkregen machtiging van de rechter-commissaris ex
art. 40 Fw - het ontslag aangezegd van de werknemers. Dit betrof een
ontslagaanzegging van de personeelsleden die op datum faillissement in
dienst waren. De curator heeft het personeel verzocht beschikbaar te blijven
gedurende de opzegperiode.

Verder heeft de curator het personeel verder geinformeerd over het
faillissement en de gevolgen daarvan. De curator heeft voorts het UWV
verzocht contact op te nemen met het betreffende personeel. Het UWV heeft
de afgelopen verslagperiode contact met hen gehad voor een intake. (1)



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing (1)

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Curanda had op datum faillissement geen onroerende zaken. De vennoten 13-10-2023
hebben een woonhuis in eigendom. Verwezen wordt naar de verslagen van 1
de vennoten.

De bedrijfs- en winkelruimte, werkplaats en garageboxen werden gehuurd

(1)

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| onderzoekin het Kadaster. (1) 13-10-2023
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris
Leasebus

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris bestaat uit kantoor- en bedrijfsmiddelen die zich in de 13-10-2023
winkelruimte en werkplaats bevinden. 1

De bedrijfsmiddelen bestaan uit onder meer aquarium stellingkasten. De
curator is voornemens de aankomende verslagperiode de kantoor- en
bedrijffsmiddelen te verkopen in afstemming met de pandhouder. De
pandhouder heeft de zaken in de winkel laten taxeren.

Geinteresseerden partijen kunnen zich bij de curator melden.

Eris ook sprake van een bedrijfsbus. Deze is geleaset. Verwezen wordt naar
Hoofdstuk 5. (1)

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor de mogelijke verkoopopbrengst van bodemzaken die zich in de 13-10-2023
bedrijffsruimte van Curanda bevinden, gelet artikel 21 Invorderingswet. Er lijkt 1
sprake te zijn van bodemzaken. (1)



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator is de kantoor- en bedrijfsmiddelen aan het inventariseren, heeft 13-10-2023
contact met de pandhouder gehad en de vennoten. Er hebben tellingen 1
plaatsgevonden en een algehele winkelinventarisatie (1)

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad levende have (incl. BTW) € 3.025,00 € 605,00
totaal € 3.025,00 € 605,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft op datum faillissement een voorraad aangetroffen. Deze 13-10-2023
voorraad is verpand aan de bank. 1

Op een deel van de voorraad rustte een eigendomsvoorbehoud van
leveranciers. De voorraad waarop een geldig eigendomsvoorbehoud rustte is
- in overleg en na voldoening van een boedelbijdrage - aan de leveranciers
geretourneerd. De curator is in overleg met de pandhouder over de verkoop
van de vrije voorraad waarop een pandrecht rust.

De voorraad levende have - tevens verpand - is - na toestemming van de
rechter-commissaris — onderhands verkocht. De curator heeft hiervoor een
boedelbijdrage ontvangen. Tussen datum failissement en verkoop zijn de
vissen onderhouden en gevoerd door de vennoten in overleg met de curator.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft overleg gevoerd met de vennoten van Curanda. Daarnaast 13-10-2023
heeft de curator overleg gevoerd met de pandhouder. Tevens heeft de 1

curator de eigendom voorbehouden beoordeeld en uitgeleverd. Alsook

voorraadtellingen laten verrichten en voorbereidingen tot een verkoop.

Geinteresseerden partijen kunnen zich bij de curator melden. (1)

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Banksaldo Rabobank € 176,44
Banksaldo Rabobank €0,78

totaal €177,22 € 0,00



Toelichting andere activa

De curator heeft op datum faillissement een aantal rekeningen bij de
Rabobank aangetroffen. De Rabobank heeft zich beroepen op een recht van
verrekening. De curator heeft deze verrekening nog in onderzoek.

De curator heeft de banken verzocht het creditsaldo af te dragen aan de
boedel.

Eveneens heeft de curator nog in onderzoek in hoeverre de website en het
klantenbestand (1)

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft onderzoek gedaan naar mogelijke overig actief en komt hier
in latere verslagen. (1)

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenportefeuille € 15.336,99

totaal € 15.336,99 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Het administratieprogramma van Curanda geeft een openstaande
debiteurenstand ad EUR 15.336,99.

De vorderingen van curanda op derden zijn verpand aan de bank. Daaronder
inbegrepen de debiteuren van Curanda. De curator staat nog in contact met
de (tussenpersoon van de) bank omtrent inning al dan niet via de curator. (1)

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar debiteuren, veiligstellen administratie, overleg met
pandhouder (1)

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 33.235,55

Toelichting vordering van bank(en)

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023
1



De ING heeft uit hoofde van kredietverlening c.q. rekening courant faciliteit
aan Curanda een vordering op Curanda. Hiervoor heeft zij een pandrecht
gevestigd op de bedrijfsactiva, omvattende in ieder geval de algehele
bedrijfsuitrusting (inclusief machines en transportmiddelen), tegoeden,
vorderingen en voorraden. (1)

5.2 Leasecontracten

Curator heeft één leasecontract aangetroffen voor een bus. De curator is in
overleg met de pandhouder en leasemaatschappij over de afwikkeling van
het leasecontract. Mogelijk kan er worden gelost. (1)

5.3 Beschrijving zekerheden

De ING heeft een pandrecht gevestigd op de bedrijfsactiva, omvattende in
ieder geval de algehele bedrijfsuitrusting (inclusief machines en
transportmiddelen), tegoeden, vorderingen en voorraden.

De curator heeft deze zekerheden nog in onderzoek, maar heeft deze
voorlopig erkend.

Ten aanzien van de voorraad en leasebus heeft de curator contact met de
pandhouder, leasemaatschappij en betreffende crediteuren met een
eigendomsvoorbehoud over de afwikkeling hiervan. (1)

5.4 Separatistenpositie

Verwezen wordt naar hetgeen in 5.3 van dit verslag staat vermeld. (1).

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich vier partijen gemeld met een eigendomsvoorbehoud. De
curator heeft geoordeeld dat alle vier deze eigendom voorbehouden
rechtsgeldig waren gevestigd. Een crediteur heeft gelet op de de geringe
aanwezigheid van goederen afgezien van haar eigendomsvoorbehoud. Drie
crediteuren hebben onder betaling van een boedelbijdrage hun goederen
opgehaald. De 4 eigendom voorbehouden zijn daarmee afgewikkeld. Indien
er de aankomende verslagperiode nog crediteuren zijn met een beroep op
een eigendomsvoorbehoud zal de curator deze afwikkelen. (1)

5.6 Retentierechten

Er zijn nog geen partijen die zich bij de curator hebben gemeld met een
beroep op een retentierecht. (1)

5.7 Reclamerechten

Er zijn nog geen partijen die zich bij de curator hebben gemeld met een
beroep op een reclamerecht. (1)

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023

1



5.8 Boedelbijdragen

€1.132,32
Toelichting

Drie crediteuren hebben een boedelbijdrage betaald ten aanzien van de
afwikkeling van een beroep op eigendomsvoorbehoud. (1)

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

De curator heeft alle banken aangeschreven en hen verzocht opgaaf te doen
van hun eventuele vorderingen. Correspondentie met crediteuren met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud. Contact met de leasemaatschappij en
pandhouder. (1)

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De winkel van curanda was al enkele dagen dicht voor datum faillissement.
Ook de webshop was voor datum faillissement al gesloten. De onderneming
zal niet door de curator worden voortgezet. (1)

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. (1)

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. (1)

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. (1)

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. (1)

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023

1



6.6 Opbrengst

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing. (1)

6.7 Boedelbijdrage

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing. (1)

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen, activiteiten waren reeds voor datum faillissement gestaakt. (1).

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd bij Curanda en de boekhouder
van Curanda. Deze is inmiddels ten dele veiliggesteld.

De aankomende verslagperiode zal de curator de boekhouding nader
onderzoeken. (1)

7.2 Depot jaarrekeningen

Er bestaat geen deponeringsplicht voor de vennootschap onder firma. (1)

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Curanda was gelet op haar grootte niet controleplichtig. (1)

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gelet op de rechtsvorm is geen sprake van aandelen . (1)

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest van
onbehoorlijk bestuur. (1)

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

De curator heeft nog in onderzoek of er mogelijk sprake is geweest van
paulianeus handelen. (1)

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator heeft nog in onderzoek of mogelijk sprake is van onrechtmatig
handelen en zal daar in latere verslagen op terugkomen. (1)

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van Curanda veiliggesteld en aan een
eerste onderzoek onderworpen. (1)

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00
Toelichting

Er hebben zich op dit moment nog geen crediteuren gemeld met een
boedelvordering. Het salaris van de curator is een boedelvordering.

Curanda had voorts personeelsleden in dienst op datum faillissement. Het
UWYV zal om die reden een boedelvordering hebben uit hoofde van
overgenomen loonbetalingsverplichtingen.

De verhuurder(s) van Curanda hebben zich (vooralsnog) niet gemeld met een

boedelvordering. De huur na datum faillissement kwalificeert eveneens als
een boedelvordering. (1).

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023
1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-10-2023
€ 223.359,00

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft aan de curator opgaaf gedaan van haar
vorderingen. In totaal bedraagt de vordering EUR 223.559,00. Haar
vorderingen zijn (vooralsnog) uit hoofde van de omzetbelasting en
loonheffing. (1)
8.3 Pref. vord. UWV

13-10-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Het UWV heeft nog geen vordering ter verificatie ingediend. Naar verwachting
zal het UWV de aankomende verslagperiode opgaaf doen van haar
preferente vordering (1)
8.4 Andere pref. crediteuren

13-10-2023
€ 0,00

1
Toelichting
Tot op heden hebben zich nog geen andere crediteuren bij de curator gemeld
met een preferente vordering (1).
8.5 Aantal concurrente crediteuren

13-10-2023
18

1
Toelichting
Tot op heden hebben 18 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.
De curator heeft een lijst van crediteuren van curanda ontvangen en de
crediteuren zijn aangeschreven waarbij is gevraagd om opgaaf te doen van
hun vorderingen (1).
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

13-10-2023
€ 131.796,73

1
Toelichting

In totaal hebben 18 crediteuren hun vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van EUR 131.796,73. De curator heeft van Curanda een
crediteurenoverzicht ontvangen en deze crediteuren zijn reeds
aangeschreven (1).



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

De curator kan in dit stadium van het faillissement nog geen uitspraken doen
over een eventuele uitkeringen aan preferente en/of concurrente
schuldeisers (1).

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie schuldenlast, aanschrijven en te woord staan diverse
crediteuren (1).

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Kommanditgesellschaft Hagen Deutschland GmbH & Co

9.2 Aard procedures

Civiele procedure bij de rechtbank Rotterdam. (1)

9.3 Stand procedures

Vorderingen zijn toegewezen bij vonnis d.d. 22 september 2023 door de
Rechtbank Rotterdam. Deze vorderingen kunnen worden ingediend in het
faillissement. De curator heeft de crediteur aangeschreven met het verzoek
tot opgaaf van de vordering. (1)

9.4 Werkzaamheden procedures

Contact gemachtigde eiseres. (1)

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023
1

13-10-2023

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal zich de komende verslagperiode richten op:

1. Verkoop voorraad en inventaris in afstemming met de pandhouder;
2. Nadere inventarisatie schuldenlast;
3. Aanvang van het rechtmatigheidsonderzoek. (1)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. Het faillissement bevindt zich in een te vroeg stadium om al een
uitspraak te doen over de termijn van afwikkeling van het faillissement (1).

10.3 Indiening volgend verslag

| 15-1-2024

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

13-10-2023

1

13-10-2023

1

13-10-2023
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


